Stevne: NM Landevei i Kappgang
Stevnested: Ved Store Lungegardsvann i Bergen
Stevnedato: 13.-14.06.2015

Arranggr: TIF VIKING Bergen
Kontaktperson: Petter Fjeldstad

Telefon: 47354986
Epost: Petter@tifviking.no
Utendgrs: J

Kommentar: NM i Kappgang

Resultatliste: 14.jun.15
Menn senior 20km kappgan; 10 km kappgang Startnr
Nr.1 Erik Tysse

Nr.2 Fredrik Vaeng Rgtnes

Nr.3 Joakim Salen

Nr.4 John Christian Scheie

Nr.5 Erling Andersen

Nr.6 Arild Fotland

Nr.7 Syver Andersen Morvik
Nr.8 Arvid Bjgrsvik

Nr.9 Jan Rolstad

Nr.10 Arthur Lillefosse

Havard Haukenes

Kvinner senior 5km kappgang

46
40
51
48
47
49
52
54
53
43
42

1980 Norna-Salhus IL
1996 Bul Tromsg
1993 TIF Viking
1982 Sgfteland TIL
1960 Sgfteland TIL
1959 Sgfteland TIL
1993 TIF VIking
1943 TIF Viking
1950 TIF Viking
1944 Gular IL

1990 Gular IL

10km
40.23
43.21
44.00
53.12
56.32
57.33
64.50
65.57
68.31
69.55

bQ

5km

3km

tid 12.06
tid 12.50
tid 12.50
tid 16.20
tid 16.34
tid 16.29
tid 18.18
tid 19,25
tid 19.32
tid 20.45

3km

5km

tid 20.11
tid 21.41
tid 21.42
tid 27.12
tid 27.45
tid 27.52
tid 31.24
tid 32.34
tid 33.19
tid 34.48


mailto:Petter@tifviking.no

Nr.1
Nr.2
Nr.3
Nr.4

Vilde Lundin

Josefin Greiff

Ellen Nordqvist Sjgblom
Nina Kovac

Lagmesterskap Herrer 10km kappgang

Nr.1

Nr.2

Stevneleder
Lgypesjef
Tidtagersjef
Rundeteller/Tidtaker
Overdommer

@vrige dommere
Kontrollmaler
Dommerordinans

Softeland TIL

John Christian Scheie
Erling Andersen

Arild Fotland

TIF Viking

Joakim Szelen

Syver Andersen Morvik
Arvid Bjgrsvik

Jan Rolstad

Petter Fjeldstad
Nina Solvar Saelen
Nina Gunnarschja

53.12
56.32
57.33

44.00
64.50
65.57
68.31

39
50
44
45

1999 BUL Tromsg

1998 Tgnsberg Friidrettsklubb
1999 Moss IL

1999 Norna-Salhus IL

Bernhard Salen, Daniel Nygard, Kristoffer Berg Husa, Ellen Nordqvist

Nina Roos Andersen

Harald Nymark, Ann-lren Guttulsrgd, Sidsel Rolstad, Gro-Helen Thomassen Rgnning
Ivar Sandg, Autorisert oppmaler

Espen Andre Szlen

26.51
27.20
28.42
33.22

10km
2.47.17

2.54.07

tid 15.51
tid 16.24
tid 16.54
tid 19.49



